
证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2024-017 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月

12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于新增部分债务逾

期的公告》。披露后发现，该公告具体情况的数据列示存在错误，现予以更

正，更正后的具体情况数据如下： 

1.逾期的银行债务 

更正前： 

单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

逾期金额

（万元） 
到期日 

1 贵州傲农七环畜牧养殖有限公司 银行  4,100.00  2023/12/20 

2 辽宁傲农饲料有限公司 银行  1,958.73  2023/12/28 

3 厦门银祥肉业有限公司 银行   3,710.00  2024/1/7 

4 福建傲农生物科技集团股份有限公司 银行   3,341.94  2024/1/7 

5 厦门银祥肉业有限公司 银行   3,890.00  2024/1/10 



1 贵州傲农七环畜牧养殖有限公司 银行   4,100.00  2023/12/20 

单笔 500 万元以下的逾期银行债务小计 611.68   

合计 17,612.36   

更正后： 

单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

逾期金额

（万元） 
到期日 

1 厦门银祥肉业有限公司 银行 3,710.00  2024/1/7 

2 
福建傲农生物科技集团股份

有限公司 
银行 3,550.40  2024/1/7 

单笔 500 万元以下的逾期银行债务小计 312.33   

合计 7,572.73   

2.因银行要求提前还贷而逾期的银行债务 

更正前： 

单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

提前到期/

逾期金额

（万元） 

贷款提前到期日 

…… …… …… …… …… 

19 南昌傲农生物科技有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

20 南昌傲农生物科技有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

21 江西华杰饲料有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

22 南昌傲农食品有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

23 南昌傲农食品有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

…… …… …… 

合计 44,257.41   

更正后： 



单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

提前到期/

逾期金额

（万元） 

贷款提前到期日 

…… …… …… …… …… 

19 南昌傲农生物科技有限公司 银行 1,000.00 2024/1/5 

20 南昌傲农生物科技有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

21 南昌傲农生物科技有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

22 江西华杰饲料有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

23 南昌傲农食品有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

24 南昌傲农食品有限公司 银行 500.00 2024/1/5 

…… …… …… …… …… 

合计 45,257.41   

3.逾期的商业承兑汇票债务 

更正前： 

单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

逾期金额 

（万元） 
到期日 

1 
福建傲农生物科技集

团股份有限公司 
外部票据持有人 400.00 2024/1/10 

更正后： 

截至 2024 年 1 月 9 日，无新增。 

4.逾期的融资租赁债务 

更正前： 

单位：万元 

序

号 
债务人 债权人 

逾期金额 

（万元） 
到期日 

1 
南昌傲农生物科技有限

公司 
租赁机构 64.02 2024/1/10 

更正后： 



截至 2024 年 1 月 9 日，无新增。 

5.逾期的养户贷相关债务 

更正前： 

漳州市傲宇农业开发有限公司等子公司养户共 6户（表内负债）贷款逾期

金额合计 1,100.00 万元，到期日为 2024/1/3-2024/1/10。 

更正后： 

漳州市傲宇农业开发有限公司等子公司养户共 3户（表内负债）贷款逾期

金额合计 500.00 万元，到期日为 2024/1/3-2024/1/9。 

公司今后将进一步强化信息披露的审核工作，提高信息披露质量。由此给

投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 

2024 年 1 月 13 日 


